Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Solar Electric” sh.p.k 

me NIPT: L61713009Q  me adresë: Tiranë, Rruga e “Elbasanit”, Godina “Lion Rezidence” Kati 

4, Ap nr.402, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,365,000 (tre milionë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [e pa aplikueshme]është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përfitues Dega Doganore Kukës (Morinë) me adresë: 

Morinë, Kukës, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që